МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

П Р И К А З

31.01.2025 г. Тамбов № 61-д

Об утверждении   плана мероприятий по профилактике безнадзорности,

преступлений и правонарушений среди учащихся МАОУ СОШ №4 на

2025 год

       В  соответствии с приказом комитета образования администрации города

Тамбова Тамбовской области от 24.01.2025 №72 « Об утверждении плана

мероприятий по профилактике безнадзорности, преступлений и

правонарушений среди учащихся муниципальных образовательных

организаций на 2025 год» и в целях совершенствования деятельности

педагогического коллектива школы по предупреждению безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних П Р И К А З Ы В А Ю:

      1.Утвердить план мероприятий по профилактике безнадзорности,

преступлений и правонарушений среди учащихся МАОУ СОШ №4  на 2025

год согласно приложению.

      2.Внести в план работы МАОУ СОШ № 4 мероприятия в соответствии с

Планом мероприятий по профилактике безнадзорности, преступлений и

правонарушений среди учащихся муниципальных образовательных

организаций на 2025 год комитета образования города Тамбова Тамбовской

области.

      3. Обеспечить участие учащихся, педагогов и родительской

общественности  в мероприятиях, предусмотренных Планом.

      4. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по ВР Томилину Н.А.

Директор

         Трофимова В.С.

С приказом ознакомлены                      Томилина Н.А.